modelo rg140.b, diesel, pintura amarela, 
motor nº 36147856, chassi nº n9af06276. 
(motor fumaceando). 

03.400 NÃO INFORMADO R$ 80.000,00 

Valor total mínimo estimado dos bens R$ 646.800,00 

7. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

7.1. O valor mínimo estimado para o objeto deste é de R$ 646.800,00 (seiscentos e 
quarenta e seis mil e oitocentos reais). Os valores dos itens foram apurados pela Comissão 
de Avaliação de Bens do Município de Coronel Vivida-PR, em conformidade à Portaria 03, 
de 14 de janeiro de 2025 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO: 

8.1. A opção avaliada como mais conveniente para este processo será pela divisão por